
Zarządzenie nr 1003.2020    

Prezydenta Miasta Dąbrowy Górniczej 

z dnia 27.04.2020r. 

 

 

w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie Stypendium Miasta Dąbrowa Górnicza dla 

uzdolnionych uczniów za wyniki w nauce i znaczące osiągnięcia naukowe lub artystyczne 

 

 Na podstawie  art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym          

(t. j.  Dz. U.  z  2019 r., poz. 511, z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  z  2019r., poz. 506, z późn. zm.), § 2 ust 1 Regulaminu 

przyznawania stypendium Miasta Dąbrowa Górnicza, stanowiącego załącznik do Uchwały  Nr 

XIX/338/2020 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej  z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie 

ustanowienia stypendium Miasta Dąbrowa Górnicza dla uzdolnionych uczniów za wyniki w nauce               

i znaczące osiągnięcia naukowe lub artystyczne oraz przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów 

miasta Dąbrowa Górnicza 

 

  

 

zarządzam: 

 

§ 1 

 

Określić wzór wniosku o przyznanie Stypendium Miasta Dąbrowa Górnicza dla uzdolnionych 

uczniów za wyniki w nauce i znaczące osiągnięcia naukowe lub artystyczne, zgodnie z załącznikiem 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Oświaty. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Prezydent Miasta 

        Marcin Bazylak 

         

 

 

 

 

 

         



 

Załącznik do Zarządzenia nr 1003.2020 

Prezydenta Miasta Dąbrowy Górniczej 

z dnia 27.04.2020r. 

Wniosek o przyznanie  Stypendium Miasta Dąbrowa Górnicza dla uzdolnionych uczniów za 

wyniki w nauce i znaczące osiągnięcia naukowe lub artystyczne 

 

 Dane osobowe wnioskodawcy                                                                          Nr ewidencyjny wniosku 

(wypełnić drukowanymi literami)                                                                    …....../........./........./........... 

Dane wnioskodawcy ( rodzic /opiekun prawny/pełnoletni uczeń): 

Imię i nazwisko:  

 

Adres:  

 

Nr telefonu  

 

Numer konta 

 

Imię i nazwisko 

właściciela konta 

 

 

 

 

Dane kandydata/ucznia 

Imię i nazwisko ucznia:   

Data urodzenia ucznia: 
 

 

Miejsce zamieszkania 

ucznia: 

 

 

 

Szkoła i klasa 

ukończona przez ucznia 
 

Telefon kontaktowy 

kandydata : 

 

 

  

Załączniki: 

poświadczone przez dyrektora szkoły zaświadczenie o średniej ocen za miniony rok szkolny; 

kserokopie dokumentów potwierdzających osiągnięcia w minionym roku szkolnym: 

……………………………………………………………………………………….; 

regulaminy konkursów lub wydruki regulaminów konkursów ze strony internetowej 

organizatora z podaniem źródła jego dostępności - link do strony internetowej:  

………………………………………………………………………………………; 

Oświadczam, że zapoznałam/zapoznałem* się z Regulaminem w sprawie ustanowienia 

stypendium Miasta Dąbrowa Górnicza dla uzdolnionych uczniów za wyniki w nauce i znaczące 

osiągnięcia naukowe lub artystyczne. 

Świadoma/y odpowiedzialności karnej za podanie nieprawdziwych danych, zgodnie z art. 233 §1 

Kodeksu Karnego oświadczam, że dane podane przeze mnie we wniosku oraz w załącznikach do 

wniosków są zgodne ze stanem faktycznym.  

  

       

                                                                                                ……… ……………………………………  

                                           miejscowość, data i czytelny podpis wnioskodawcy 



KLAUZULA INFORMACYJNA ( art. 13 RODO) INFORMACJA                                                

O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

 

Na podstawie art. 13  rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2016/679             

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwane dalej „RODO”, informujemy, że : 

I. ADMINISTRATOR DANYCH OSOBOWYCH  
Administratorem danych osobowych jest Prezydent Miasta Dąbrowa Górnicza z siedzibą                

w Urzędzie Miejskim w Dąbrowie Górniczej, przy ul. Granicznej 21 (32) 2956970 e-mail um.@dg.pl 

II. INSPEKTOR OCHRONY DANYCH    

Inspektorem ochrony  danych wyznaczonym przez Prezydenta Miasta Dąbrowa Górnicza jest 

Pani Mirosława Danecka. Kontakt do Inspektora e-mail: iodo@dg.pl , tel. (32) 2956825 

III. PODSTAWA PRAWNA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH  
Przetwarzanie danych osobowych kandydata do otrzymania stypendium odbywa się, na 

podstawie art.6 ust 1 lit. c RODO i w związku z realizacją zadań oświatowych miasta Dąbrowa 

Górnicza  powierzonych określonymi przepisami prawa, w szczególności: uchwały nr XIX/338/2020 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie ustanowienia stypendium 

Miasta Dąbrowa Górnicza dla uzdolnionych uczniów za wyniki w nauce i znaczące osiągnięcia 

naukowe lub artystyczne oraz przyjęcia regulaminu przyznawania stypendiów miasta Dąbrowa 

Górnicza.  

IV. CELE PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH  
Przetwarzanie danych osobowych kandydata odbywa się w celu rozpatrzenia wniosku                        

o przyznanie stypendium miasta Dąbrowa Górnicza  dla uzdolnionych uczniów za wyniki w nauce                     

i znaczące osiągnięcia naukowe lub artystyczne . 

V. ODBIORCY DANYCH OSOBOWYCH  
Dane nie będą przekazywane innym podmiotom, z wyjątkiem:  

- podmiotów uprawnionych do ich przetwarzania na podstawie ww. przepisów prawa  

- w przypadku uczniów, którym przyznane zostanie stypendium zastrzega się prawo do 

publikacji imienia i nazwiska stypendysty, nazwy szkoły, którą reprezentuje, prezentowania 

wizerunku stypendysty na stronach internetowych, w mediach oraz podczas uroczystości wręczania 

listów gratulacyjnych. 

VI. OKRES PRZECHOWYWANIA DANYCH OSOBOWYCH  
Dane osobowe kandydata do otrzymania stypendium miasta Dąbrowa Górnicza będą 

przechowywane jedynie w okresie niezbędnym do spełnienia celu, dla którego zostały zebrane lub w 

okresie wskazanym przepisami prawa. Po spełnieniu celu, dla którego dane kandydata do otrzymania 

stypendium miasta Dąbrowa Górnicza zostały zebrane, mogą one być przechowywane jedynie w 

celach archiwalnych, przez okres, który wyznaczony zostanie przede wszystkim na podstawie 

Instrukcji Kancelaryjnej Urzędu Miasta, chyba że przepisy szczególne stanowią inaczej.  

VII. PRAWA OSÓB, KTÓRYCH DANE DOTYCZĄ ZWIĄZANE                                               

Z PRZETWARZANIEM DANYCH OSOBOWYCH:  

Na zasadach określonych przepisami RODO, pełnoletni kandydat / rodzic/ opiekun prawny 

kandydata do otrzymania stypendium miasta Dąbrowa Górnicza posiada prawo żądania od 

Administratora:  

1) dostępu do treści swoich danych osobowych,  

2) sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych,  

3) przenoszenia swoich danych osobowych,  

4) usunięcia swoich danych osobowych,  

5) ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych,  

a ponadto, posiada prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych.  

VIII. PRAWO DO COFNIĘCIA ZGODY  
1. Pełnoletni kandydat / rodzic / opiekun prawny kandydata do otrzymania stypendium miasta  

zawsze ma prawo nie wyrazić zgody, a w przypadku jej wcześniejszego wyrażenia, do cofnięcia 

zgody.  

2. Wycofanie zgody nie ma wpływu na przetwarzanie danych do momentu jej wycofania.  



3. Wycofanie zgody uniemożliwia rozpatrzenie wniosku i realizację procesu wypłacania 

stypendium.  

IX. ZAUTOMATYZOWANE PODEJMOWANIE DECYZJI, PROFILOWANIE  
Dane osobowe pełnoletniego kandydata / rodzica / opiekuna prawnego kandydata do 

otrzymania stypendium miasta Dąbrowa Górnicza nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany 

i nie będą podlegać profilowaniu.  

X. PRAWO WNIESIENIA SKARGI DO ORGANU NADZORCZEGO  
Każdej osobie, której dane osobowe są przetwarzane przysługuje prawo do wniesienia skargi 

do organu nadzorczego. 

 

 

 

 

                                               ……… …………..………………………………………………  

                                             miejscowość, data i czytelny podpis wnioskodawcy 

 

 


